
Na gesprek met Dr Walter Renier, voorzitter van de Vlaamse Brusselse 
huisartsenwachtdienst werden volgende artsen per telefoon en mail (14/2/05) op de hoogte 
gebracht van de brainstormgroep op donderdag 24/3 om 21u te Novartis. 
 
- Dr Erik Loosen voorzitter Brusselse HAK en solowerkende arts, 02/511.09.51, 

erik.loosen@tiscali.be 
Op zijn aanraden werd ook een infomail naar de kring in het algemeen verstuurd 
bhak@tiscalinet.be 

- Dr Milan Roex ex voorzitter ASGB,  
voorzitter Van Helmont Gilde (gemengde gilde van Brussel en omstreken),  
duopraktijk met dochter die deel uitmaakt van de netwerkpraktijk Helix in Anderlecht 
milan.roex@skynet.be 

- Dr Erika Vandermeersch, ex bestuurder Brusselse huisartsenwachtdienst, soloarts 
02/465.64.18, vandermeerscherika@hotmail.com 

- Dr Patrik Bastaert en Irmatan Tambuyser associatiepraktijk, Irmatan is voorzitter LOK 
met enkel vrouwelijke collega’s, zij werkt op donderdag dus zal Patrik deelnemen, 
02/268.49.99, bastaerts@skynet.be 

- Dr Vanessa De Vis arts uit de Brug, groepspraktijk in Molenbeek die recentelijk fortaitair 
gaan werken is, jonge dynamische HA, 02/411.18.38, 
Vanessadevis@hotmail.com 

- Dr Rita Vanobbergehen, arts uit de groepspraktijk van GVHV in Schaarbeek, 
02/245.98.50, Rita.vanobberghen@gvhv.be 

- Dr Leen Vermeulen en Chris Depredomme  
GVHV praktijk in Molenbeek, 02/411.11.03, leen.vermeulen@gvhv.be 
chris.depredomme@gvhv.be 

- Dr Jo Butaye en Louis Ferrant.  
Groepspraktijk in Anderlecht, 02/522.32.87, jbutaye@hotmail.com 
Prof dr Jan Degryse, duopraktijk Oudergem, 02/660.32.95, 
jan.degryse@med.kuleuven.ac.be  
 

 
 
Aan Dr Siegfried Geens en Dr Jean-Paul Pierreux  van Halle en omstreken is gevraagd of zij 
aan de Brusselse of Vlaamse focusgroep willen deelnemen. Zij verkozen aan de Vlaamse 
brainstorm deel te nemen. 
- Dr Siegfried Geens, voorzitter wachtdienst Halle en omstreken, multidisciplinaire 

groepspraktijk in Sint-Pieters-Leeuw, siegfried.geens1@pandora.be 
- Dr Jean-Paul Pierreux, voorzitter kring Halle en omstreken, solopraktijk, 

jeanpaul.pierreux@pi.be 
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